3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica 
Fonte de recurso: Recursos Próprios – 500.0000 

Valor total estimado da contratação pelo requisitante/demandante: 

Para o fornecimento da integralidade dos itens elencados, nas quantidades estimadas, é de R$ 58.239,94 

(Cinquenta e oito mil, duzentos e trinta e nove reais e noventa e quatro centavos). 

*Estimativa foi apurada conforme demanda histórica da Câmara Municipal, com a finalidade de acautelar a 

demanda da edilidade no período compreendido de 11 (onze) meses, admitida a prorrogação na forma da 

legislação.